ARDON°ARWIN 02

PRACOVNI KOTNIKOVA OBUV

WATER REFLECTIVE WINTER
REPELLENT



ARDON°ARWIN 02

PRACOVNI KOTNIKOVA OBUV

ARTIKL G3132

MATERIAL

Svrsek blvoli usen s dezénem SPLIT LEATHER v sile 1,8 — 2mm,
hydrofobni

Podsivka synteticka koZesina

Podesev PU/PU, dvouslozkovy nastrik

Tuzinka

Planzeta

Stélka BASIC, synteticka koZeSina

VELIKOSTI 36-48

JEDNOTKA par

BALENI

Jednotek v kartonu 10 pari

Jednotek v krabici 1 par

ROZMERY 36-45 46-48

Karton V x S x H (cm) 36 x 48 x 64 36x51.5x67

Karton (cbm) 0,111 0,124

Velikost EUR 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

Délka vnitini stélky mm 240 248 254 261 266 272 280 285 294 303 308 318 324

Délka chodidla cm 23,0 23,8 244 251 256 262 27,0 27,5 284 293 29,8 30,8 31,4

POPIS

Pracovni kotnikova obuv zateplena syntetickou koZesinou, svrSek z usné s hydrofobni Upravou,
s reflexnimi prvky. Podesev z dvouhustotniho materialu PU/PU.
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NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 20347:2022 Osobni ochranné prostredky — pracovni obuv
Druh a stupen ochrany: 02 SR FO HI Cl

Kategorie EN I1SO 20347
Absorpce energie v oblasti paty v
Odolnost proti olejim a pohonnym hmotam v
Antistaticka obuv v
Odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové v

dlaZdici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem

Odolnost svrsku proti vodé Vv
Bezpecnostni tuzinka pro ochranu prstd

P — Odolnost proti propichnuti (ochranna stélka)

SRA — odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové
dlazdici SLS

BEGIBISEORCIONE

HRO — odolnost proti kontaktnimu teplu do 300 °C
Izolace spodku obuvi proti teplu v
Izolace spodku obuvi proti chladu v

Strikance roztaveného kovu

ESD — Obuv chrani pred elektrostatickym vybojem
a proto mlze byt vyuZivana v EPA prostorach.

Obuv neobsahuje Zadné kovové soucasti



KOD

G3132/36
G3132/37
G3132/38
G3132/39
G3132/40
G3132/41
G3132/42
G3132/43
G3132/44
G3132/45
G3132/46
G3132/47
G3132/48

EAN

8592390057006
8592390057013
8592390057020
8592390057037
8592390057044
8592390057051
8592390057068
8592390057075
8592390057082
8592390057099
8592390057105
8592390057112
8592390057129

HMOTNOST — KARTON
(kG)
13.66
14.13
14.26
14.58
14.69
15.38
15.54
15.69
16.81
17.27
17.70
18.07
18.42

HMOTNOST - JEDNOTKA
(KG)
1.366
1.413
1.426
1.458
1.469
1.538
1.554
1.569
1.681
1.727
1.770
1.807
1.842
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